
 

Zarządzenie Nr 292/2019 

Burmistrza Miasta Kętrzyn 

z dnia 28 października 2019 r. 

 

w sprawie powołania Kętrzyńskiej Społecznej Rady do Spraw Osób Niepełnosprawnych. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                 

(t.j. Dz.  U. z 2019 r. poz. 506  z późn. zm.), Burmistrz Miasta Kętrzyn zarządza                        

co następuje: 

§ 1 

Powołuję Kętrzyńską Społeczną Radę do Spraw Osób Niepełnosprawnych,                               

w następującym składzie: 

1. Irena Szanter 

2. Bogumiła Bzdera 

3. Iwona Fryc – Konkol 

4. Joanna Kuśmierczuk 

5. Grażyna Kocisz 

6. Alina Koleśnik – Nykiel 

7. Ewa Maksymowicz 

8. Katarzyna Kopeć 

9. Anna Puzynkiewicz 

10. Danuta Wojciechowska 

§ 2 

Regulamin Kętrzyńskiej Społecznej Rady do spraw Osób Niepełnosprawnych stanowi 

załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 3 

Zarządzenie wykona Naczelnik Wydziału Oświaty i Spraw Społecznych. 

§ 4 

Tracą moc: 

1. Zarządzenie Nr 203/2018 Burmistrza Miasta Kętrzyn z dnia 28 czerwca 2018 r.                    

w sprawie powołania Kętrzyńskiej Społecznej Rady do spraw Osób                                       

z Niepełnosprawnością. 

2. Zarządzenie Nr 366/2018 Burmistrza Miasta Kętrzyn z dnia 5 grudnia 2018 r.                       

w sprawie zmiany Zarządzenia Burmistrza Miasta Kętrzyn nr 203/2018 r. z dnia                

28 czerwca 2018 r. w sprawie powołania Kętrzyńskiej Społecznej Rady do spraw 

Osób z Niepełnosprawnością. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Miasta Kętrzyn 

 

/-/Ryszard Niedziółka  



 
 

Załącznik do Zarządzenia Nr 292/2019 
Burmistrza Miasta Kętrzyn 

z dnia 28 października 2019 r. 

 

R E G U L A M I N 
Kętrzyńskiej Społecznej Rady do spraw Osób Niepełnosprawnych 

 
 

§ 1. Regulamin Kętrzyńskiej Społecznej Rady do spraw Osób Niepełnosprawnych działającej 
jako organ doradczy Burmistrza Miasta Kętrzyn określa cele oraz zasady jej działania, a także 
tryb wyboru jej członków. 
§ 2. Do zakresu działania Kętrzyńskiej Społecznej Rady do spraw Osób Niepełnosprawnych, 
zwanej dalej „Radą” należy: 

1) inspirowanie przedsięwzięć zmierzających do: 
a) integracji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych, 
b) likwidacji barier architektonicznych w przestrzeni miejskiej, 
c) realizacji praw osób niepełnosprawnych; 

2) wydawanie opinii i formułowanie wniosków służących rozwojowi działalności 
samorządu na rzecz osób niepełnosprawnych; 

3) zgłaszanie uwag do aktów prawa miejscowego pod kątem ich skutków dla osób 
niepełnosprawnych; 

4) przedstawianie propozycji zadań i działań na rzecz osób niepełnosprawnych; 
5) ocena realizacji programów dotyczących osób niepełnosprawnych. 

§ 3. 1. W skład Kętrzyńskiej Społecznej Rady do spraw Osób Niepełnosprawnych wchodzą 
przedstawiciele osób niepełnosprawnych, organizacji działających na rzecz osób 
niepełnosprawnych oraz osoby wskazane przez Burmistrza Miasta Kętrzyn. 
2. Członków Kętrzyńskiej Społecznej Rady do spraw Osób Niepełnosprawnych powołuje 
Burmistrz Miasta Kętrzyn w drodze Zarządzenia, biorąc pod uwagę reprezentowanie                        
w Radzie środowisk osób niepełnosprawnych. 
3. Rada wybiera przewodniczącego spośród swoich członków na pierwszym posiedzeniu, 
zwołanym przez Burmistrza Miasta Kętrzyn. 
4. Rada na wniosek przewodniczącego wybiera spośród swoich członków 
wiceprzewodniczącego. 
5. Wyboru przewodniczącego i wiceprzewodniczącego dokonuje się zwykłą większością 
głosów w obecności co najmniej połowy członków Rady. 
6. Z wyborów sporządza się protokół. 
§ 4. 1. Pracami Rady kieruje przewodniczący. 
2. Przewodniczący Rady w szczególności: 
1) ustala przedmiot i termin posiedzeń; 
2) przewodniczy posiedzeniom; 
3) reprezentuje Radę w stosunku do innych organów i instytucji; 
4) zaprasza na spotkania; 
5) inicjuje i organizuje prace Rady. 
3. W razie nieobecności przewodniczącego Rady zastępuje go wiceprzewodniczący. 
§ 5. 1. Na posiedzenia Rady, na których omawiane będą w szczególności problemy dotyczące 
integracji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych oraz realizacji ich praw, mogą być 
zapraszani, w celu prezentacji stanowiska w omawianych sprawach, przedstawiciele innych 
organów, organizacji i instytucji niereprezentowanych w Radzie. 



 
 

§ 6. 1. Rada wyraża swoją opinię w sprawach należących do zakresu jej działania w formie 
stanowiska lub odpowiedniego zapisu w protokole. 
2. Opinie Rady zapadają zwykłą większością głosów w obecności, co najmniej połowy 
członków Rady. W przypadku równej liczby głosów decyduje głos przewodniczącego. 
3. Głosowania są jawne. 
§ 7. 1. Burmistrz Miasta Kętrzyn deleguje pracownika Urzędu Miasta Kętrzyn, który zapewni 
obsługę Rady w następującym zakresie: 

1) obsługi administracyjno – biurowej Rady (przygotowanie zaproszeń, sporządzanie 
projektów pism i opinii), 

2) sporządzania protokołów z posiedzeń rady. 
2. Z posiedzenia Rady sporządza się protokół, który podpisuje przewodniczący lub, w razie 
jego nieobecności, wiceprzewodniczący. 
3. Protokoły posiedzeń, listy obecności oraz inna dokumentacja Rady przechowywana jest 
we właściwej komórce organizacyjnej Urzędu Miasta Kętrzyn, która w swoim zakresie ma 
sprawy dotyczące osób niepełnosprawnych. 
4. Rada przyjmuje, jako możliwy, tryb komunikacji i zbierania opinii za pośrednictwem poczty 
elektronicznej. 
§ 8. 1. Członek Rady może zostać odwołany: 

1) na swój wniosek; 
2) na wniosek organizacji, która zgłosiła jego kandydaturę. 

2. Odwołanie członka Rady następuje, w drodze zarządzenia Burmistrza Miasta Kętrzyn. 
§ 9. 1. Posiedzenia Rady odbywają się w miarę potrzeb. 
2. Posiedzenia Rady zwołuje przewodniczący: 
1) z własnej inicjatywy; 
2) na wniosek, co najmniej dwóch członków Rady. 
3. Pierwsze posiedzenie Rady zwołuje Burmistrz Miasta Kętrzyn w terminie 14 dni od dnia 
powołania Rady. 
§ 10. Członkowie Rady nie otrzymują wynagrodzenia za uczestnictwo w posiedzeniach Rady. 
 
 


